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Kouvolan kaupungin talousarviossa vuodelle 2020 on varattu 
yksityisteiden avustamiseen yhteensä 580 000 euron määräraha, joka 
on 145 000 euroa pienempi kuin vuonna 2019. Maaseutulautakunnan 
tehtäviin kuuluu tiekuntien rahallisten avustusten jakamisesta 
päättäminen. 
 
Vuonna 2019 725 000 euron määräraha jaettiin seuraavasti (summat 
maksatuksen mukaiset): 
 
Avustukset € tot. kpl 
Kunnossapito 587 302,72 364 
Perusparannus ELY mukana 77 362,17 4 
Perusparannus vain kaupunki 60 335,11 19 
Yhteensä 725 000,00  

 
Vain kaupungin avustamia perusparannushankkeita peruuntui 5 kpl ja 
yksi hanke ei täyttänyt perusparannuksen kriteereitä tiemestarin 
tarkastuksessa. Valtion (Ely-keskuksen) avustamista hankkeista 
valmistui 4 kpl, joista yhden hankkeen loppumaksatus (1746,03 €) siirtyi 
tälle vuodelle, samoin yhden siltahankkeen toteuttaminen. 
 
1.1.2019 voimaan tulleen yksityistielain mukaan kunta päättää sen 
varoista yksityistien tienpitoon myönnettävistä avustuksista, avustuksen 
ehdoista ja käytön valvonnasta. Edellytyksenä kaupungin avustuksen 
myöntämiselle tienpitoon on, että tietä koskevien asioiden hoitamista 
varten on perustettu tiekunta ja että tiekuntaa ja yksityistietä koskevat 
tiedot ovat ajantasaiset Maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä ja 
tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä (Digiroad) niin kuin yksityistielaissa 
edellytetään. 
 
Esitys kunnossapitoavustuksen ja perusparannusavustuksen 
keskinäisestä jakosuhteesta täsmentyy, kun hakuaika päättyy ja kaikki 
hakemukset ovat saapuneet. 
 
Tiekunta voi hakea kunnossapitoavustuksen luokituksen muutosta 
suoraan Kouvolan kaupungilta. 
 
Jos tiekunnalla on jo kaupungin perusperusparannusavustusta hakiessa 
päätös valtion parantamisavustuksen saamisesta, tällöin 
maaseutulautakunta voi myöntää tiekunnalle perusparannusavustuksen 
heti yksityistieavustuksien hakuajan päätyttyä. Muuna aikana tiekunnan 
hakiessa avustuspäätöstä se voidaan joutua myöntämään vain 
ehdollisena, joka on sidottuna jäljellä olevaan määrärahaan.     
 
Esitykset vuoden 2020 yksityistieavustusten jakoperusteista ovat 
liitteenä.  



Kaupungin tiemestari on tehnyt vain kaupungin myöntämää 
perusparannusavustusta saavalle hankkeelle oman ohjeistuksensa.  
 
Perusparannushankkeiden valmistelussa vain kaupungin avustamiin 
hankkeisiin pyydetään asiantuntijalausunto hankkeen 
avustuskelpoisuudesta asuminen ja ympäristö -toimialan 
yhdyskuntatekniikan palveluista. Tästä yksiköstä on vuosittain ostettu 
hankkeiden ennakko- ja jälkitarkastus hintaan 150 €/tarkastus. Mikäli 
molemmat vaiheet tarvitaan, hinta on 300 €/hanke. 
 
Lisätietoja: maaseutupalvelujen päällikkö Minna Anttila, puh. 020 615 
7826, minna.anttila(at)kouvola.fi; tekninen assistentti Ritva Järvinen, 
puh. 020 615 4521, ritva.jarvinen(at)kouvola.fi 
 
Maaseutupalvelujen päällikön ehdotus:  
 
Maaseutulautakunta hyväksyy vuoden 2020 yksityistieavustusten 
jakoperusteet liitteen mukaisesti. 
 
Molempien avustusten hakuaika päättyy 31.3.2020 klo 15.00. 
Perusparannusavustusta on mahdollista hakea myös hakuajan 
ulkopuolella (perusparannusavustuksien jakoperusteet kohta 10). 
 
Pelkästään kaupungin perusparannusavustusta saavien hankkeiden 
osalta lausunnot hankesuunnitelmien  tukikelpoisuudesta antavat 
asuminen ja ympäristö –toimialan yhdyskuntatekniikan tiemestarit. 
Palvelu ostetaan yhdyskuntatekniikalta hintaan 150 € / tarkastuskerta / 
hanke. 
 
Maaseutulautakunnan päätös: 
 
Maaseutulautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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